

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-4

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Valoarea de deviz 19 297,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-4:				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,030	77,00	2,310
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	3,583	77,00	275,891
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,696	77,00	130,592
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	14,743	77,00	1 135,211
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,064	77,00	4,928
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,840	77,00	1 219,680
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,531	77,00	887,887
		Total manopera				3 656,50

Materiale:

1.	13244231	Capac din rama de fonta tip L	buc	1,000	600,00	600,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	4,00	0,040
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	31,945	3,00	95,835
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,017	680,00	11,560
5.	2320166200676	White spirit	kg	0,019	20,00	0,380
6.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	48,059	32,00	1 537,888
7.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,078	32,00	2,496
8.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,039	29,00	1,131
9.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,006	20,00	0,120
10.	2466477302420	Sticla solubila	kg	6,850	32,00	219,200
11.	2523156719081	Distantier din m. plast.pt poz arm in beton armat pt diafrag	buc	0,063	1,00	0,063
12.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-	m3	0,425	900,00	382,500

		ciment, M 75				
13.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	9,612	2,30	22,108
14.	26611264330911	Inel de reazem KII O-1(0,02 m3)	buc	1,000	800,00	800,000
15.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KII-20 (0,59 m3)	buc	1,000	600,00	600,000
16.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KIII-20-1(0,51 m3)	buc	1,000	560,00	560,000
17.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9 (0,59 m3)	buc	3,000	600,00	1 800,000
18.	2663102100000	Beton	m3	0,437	1 200,00	524,400
19.	2710602000001	Otel beton profil neted OB 37 d=8 mm	kg	0,428	24,00	10,272
20.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,004	24,00	0,096
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,300	15,00	19,500
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,069	20,00	1,380
		Total materiale de constructii				7 188,97

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,028	15,00	0,420
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,297	450,00	133,650
3.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,137	150,00	20,550
4.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,252	80,00	20,160
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,368	100,00	36,800
6.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,127	80,00	10,160
7.	2952270004204	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam peste 40 mm	h-ut	0,001	321,00	0,321
8.	2952270006612	Troliu cu act. electrica 1 tf	h-ut	0,000	176,00	0,000
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,162	100,00	16,200
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,606	450,00	1 172,700
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,055	200,00	11,000
		Total utilaje de constructii				1 421,96

Total:

Cheltuieli directe	lei	12 267,43
Asigurari sociale	24,00 %	877,56
TOTAL	100,00 +	13 144,99
Transportarea materialelor	8,00 %	575,12
Cheltuieli de semifabricat si depozitare	1,00 %	71,89
TOTAL	100,00 +	13 792,00
Cheltuieli de regie	10,00 %	1 379,20
TOTAL	100,00 +	15 171,20
Beneficiu de deviz	6,00 %	910,27
TOTAL	100,00 +	16 081,47
TVA	20,00 %	3 216,29

Total deviz:

19 297,76

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)